
お客様各位 

2025 年 9 月 5 日 

株式会社イケダパン 

お詫びと回収のお知らせ 

 

 平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社が製造し山崎製パン株式会社が販売いたしました「ケーキサンド（もったいな

いバナナのピューレ使用）」の一部商品に、アルコール蒸散剤の封入漏れによるカビ発生が

ありましたので、自主回収させていただきます。 

 対象品がお客様のお手元にございましたら、大変お手数ではございますが、下記（お問い

合わせ先）までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 お客様には多大なご迷惑とお手数をお掛けし、心より深くお詫び申し上げます。今後この

ようなことのないよう品質管理の一層の強化に努める所存でございます。何卒、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象商品】 

『ケーキサンド（もったいないバナナのピューレ使用）』 JAN コード 4 903110 717171 

 賞味期限 2025 年 9 月 28 日および 2025 年 9 月 30 日の商品 

販売者：山崎製パン株式会社 東京都千代田区岩本町 3-10-1 

製造所：株式会社イケダパン重富工場 鹿児島県姶良市平松 5000 

【販売エリア】 

 大阪府、京都府、兵庫県、滋賀県、愛知県、石川県、福井県 

     

    

 

〔お問い合わせ先〕 

 ◎山崎製パン株式会社 お客様相談室 TEL 0120-811-114 

  （受付時間 午前 8 時 30 分から午後 5 時） 

 ◎株式会社イケダパン お客様相談係 TEL 0120-179-081 

  （受付時間 午前 8 時 30 分から午後 5 時） 


